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Excellent lägenhet med 5 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Alicante »  Alicante ciudad »  03001
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4
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275m²
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ÖVERBLICK

Rymlig, ljus lägenhet med 5 sovrum och 4 badrum i en
emblematisk byggnad med 2 parkeringsplatser i centrala
Alicante.

Upplev toppen av urban elegans med denna exceptionella lägenhet, idealiskt belägen
i hjärtat av Alicante på en berömd gata som fångar stadens livliga energi. Detta
rymliga, ljusa hem, med 275 kvadratmeter byggd yta, blandar harmoniskt raffinerad
design med modern komfort.

Vi möts av ett rymligt vardagsrum direkt framför oss, som erbjuder ett inbjudande
utrymme att varva ner. Till höger om vardagsrummet hittar vi en matsal, sömlöst
ansluten till ett stort kontor och en charmig balkong, perfekt för arbete eller
avkoppling. På höger sida om entrén, ett generöst tilltaget kök med matbord ger en
idealisk miljö för kulinarisk kreativitet och avslappnade måltider.

Till vänster om entrén finns ett gästtoalett och en hall som leder till den privata
delen av bostaden. Detta område har en lyxig huvudsvit med eget badrum, ytterligare
ett sovrum med eget badrum och längre ner i korridoren en genomtänkt designad
barnsvit. Denna svit har ett delat lekrum och två sovrum med delat badrum, och
erbjuder en funktionell och familjevänlig layout.

Lägenhetens elegans framhävs av marmorgolv genomgående, som utstrålar en tidlös
känsla av lyx. Stora fönster översvämmer hemmet med naturligt ljus, vilket ytterligare
förstärker känslan av rymd samtidigt som det erbjuder panoramautsikt över staden.

Moderna bekvämligheter som gasradiatoruppvärmning och centraliserad
kanalluftkonditionering garanterar komfort året runt. Denna fastighet kombinerar
verkligen stil, utrymme och praktiska egenskaper, vilket gör den till en sällsynt pärla i
Alicante.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ali55911

Utsikt över bergen, Portvakt, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Säkerhet, Panoramautsikt,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong

REF. ALI55911

1 100 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 5 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Alicante »  Alicante ciudad »  03001

5
Sovrum  

4
Badrum  

275m²
Planlösning

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/ali55911
https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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